
令和 3年 1月 7日 

21:00 現在 

 

お 客 様 各 位 

 

西濃運輸株式会社 

船橋支店 

ＴＥＬ03-5857-7607 

 

新潟県下暴風雪による運行中止について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

現在、新潟県下におきましては、暴風雪の影響により各地の高速道路や一般道路におい

て通行止めが発生しております。 

上記状況により弊社、船橋支店出発の新潟県下宛路線便運行が中止となりましたので本

日(1月 7日(木))集荷させていただいた商品に関しましては弊社、船橋支店にて留め置き

対応となりますのでご承知おき願います。また、明日(1月 8日(金))に関しましても新潟

県下宛商品の関しては、集荷中止の対応となる可能性がありますので、決定次第改めてご

案内致します。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬 具 

記 

【発送中止宛先】 

・1月 7日(木)集荷分の新潟県下宛商品 

  ※1月 8日(金)の新潟県下宛商品は集荷中止となる見込です。 

 

以上 


